
1 892 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР 7,0 А 6,8 1 27 Жук ДА Трахимчик ИФ

2 673 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 7,0 А 7,0 1 24 И.Д.Ганулич

3 30 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,3 А 7,2 2 21 Лихачевская Ж.В.

4 544 Еремейчик Егор 20.10.2006 Лидский СДЮШОР 7,2 А 7,4 2 18 Снопко ЮЮ

5 Андриянов Виталий  22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 7,2 А DNS 2 л Борташевич Д.А.

6 311 Кастусик Алексей 08.06.2006 Дятловский ДЮСШ 7,4 Б 7,3 2 16 Кучинский АН

7 23 Каскевич Дмитрий 07.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,5 Б 7,4 3 л Канюк А.А.

8 62 Цыгановский Ярослав 03.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 7,5 Б 7,6 3 14 Гусак ЖИ ЦыгановскаяЭМ

9 68 Бурнас Александр 10.01.2006 Волковысский СДЮШОР-1 7,5 Б 7,8 3 12 Даукша ВВ

10 808 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский СДЮШОР-3 7,6 3 10 Беляев ВИ, Заковраш ГИ

10 30 Литвинов Артемий 27.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,6 3 л Глебович Ю.Г.

10 212 Ягнешко Григорий 12.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,6 3 л Глебович Ю.Г.

13 210 Прусак Максим 08.01.2008 Гродно СДЮШОР-Д 7,7 3 л Кот, Борсук

14 452 Комар Платон 04.12.2007 Кореличский  ДЮСШ 7,9 1ю 8 Пацына Э.В.

14 459 Бычков Астап 23.03.2007 Кореличский  ДЮСШ 7,9 1ю 8 Пацына Э.В.

16 18 Горчаков Владислав 12.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,7 3ю л Канюк А.А.

661 Орловский Артем 23.03.2006 Островецкий СДЮШОР DQ 162.8 к А.В.Блашкевич

594 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР DNS к Заневский А.Р.

208 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 7,0 1 вк Лихачевская Ж.В.

524 Павловский Тимур 29.04.2006 Лидский СДЮШОР 7,5 3 вк Сукалов ЕК

879 Нагорный Павел 08.04.2007 Сморгонский СДЮШОР DNS вк Жук ДА

1 892 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР 17,0 А 16,3 27 Жук ДА Трахимчик ИФ

2 30 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 17,1 А 16,9 24 Лихачевская Ж.В.

3 900 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский СДЮШОР 17,4 А 17,2 21 Русакевич ОА Кривеня ИВ

4 673 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 17,3 А 17,5 18 И.Д.Ганулич

5 661 Орловский Артем 23.03.2006 Островецкий СДЮШОР 17,3 А 17,7 16 А.В.Блашкевич

6 23 Каскевич Дмитрий 07.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 17,7 Б 17,6 л Канюк А.А.

7 905 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 17,7 Б 17,7 14 Ханько ТИ

8 806 Климуть Егор 24.03.2006 Слонимский СДЮШОР-3 17,6 Б 17,8 12 Блошко АН

9 516 Сухоруков Роман 05.06.2006 Лидский СДЮШОР 17,7 Б 19,0 10 Авдеенко ГВ

10 311 Кастусик Алексей 08.06.2006 Дятловский ДЮСШ 17,9 8 Кучинский АН

11 15 Глебович Дмитрий 27.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 18,1 6 Глебович Ю.Г.

12 68 Бурнас Александр 10.01.2006 Волковысский СДЮШОР-1 18,3 4 Даукша ВВ

12 524 Павловский Тимур 29.04.2006 Лидский СДЮШОР 18,3 2 Сукалов ЕК

14 62 Цыгановский Ярослав 03.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 18,4 к Гусак ЖИ Цыгановская ЭМ

15 14 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 18,5 л Борташевич Д.А.

15 30 Литвинов Артемий 27.03.2006 Гродно СДЮШОР-2 18,5 л Глебович Ю.Г.

15 212 Ягнешко Григорий 12.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 18,5 л Глебович Ю.Г.

18 65 Гутырко Антон 30.04.2007 Волковысский СДЮШОР-1 18,8 л Даукша ВВ

18 939 Ровба Артём 20.12.2006 Щучинский ДЮСШ 18,8 к Ханько ТИ

20 879 Нагорный Павел 08.04.2007 Сморгонский СДЮШОР 19,0 л Жук ДА

20 24 Климуть Дмитрий 05.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 19,0 л Глебович Ю.Г.

20 808 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский СДЮШОР-3 19,0 к Беляев ВИ, Заковраш ГИ

23 912 Хох Денис 24.04.2007 Щучинский ДЮСШ 19,3 л Забураев В.А

24 937 Сосна Юстин 24.01 2007 Щучинский ДЮСШ 19,5 л Поведайко АА

25 452 Комар Платон 04.12.2007 Кореличский  ДЮСШ 19,7 к Пацына Э.В.

26 306 Куницкий Александр 08.04.2007 Дятловский ДЮСШ 19,9 к Юрчик НИ

27 566 Корницкий Максим 26.08.2007 Мостовский СДЮШОР 20,0 к Добрук Т.В.

28 459 Бычков Астап 23.03.2007 Кореличский  ДЮСШ 20,2 к Пацына Э.В.

29 18 Горчаков Владислав 12.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,8 л Канюк А.А.

30 47 Новицкий Фёдор 18.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,4 л Свешникова Т.А.

31 460 Терешко Максим 16.10.2007 Кореличский  ДЮСШ 24,6 л Пацына Э.В.

544 Еремейчик Егор 20.10.2006 Лидский СДЮШОР DQ 162.8 к Снопко ЮЮ

208 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 17,3 вк Лихачевская Ж.В.

519 Пашук Владимир .1988 Лидский СДЮШОР 18,4 вк самостоятельно
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1 806 Климуть Егор 24.03.2006 Слонимский СДЮШОР-3 54,5 2 27 Блошко АН

2 900 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский СДЮШОР 55,0 2 24 Русакевич ОА Кривеня ИВ

3 804 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 55,9 2 21 Беляев ВИ, Прокопич ВП

4 14 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 59,1 1ю л Борташевич Д.А.

4 576 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 59,1 1ю 18 Добрук Т.В.

6 24 Климуть Дмитрий 05.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 59,2 1ю л Глебович Ю.Г.

7 516 Сухоруков Роман 05.06.2006 Лидский СДЮШОР 59,3 1ю 16 Авдеенко ГВ

8 939 Ровба Артём 20.12.2006 Щучинский ДЮСШ 1.00,3 1ю 14 Ханько ТИ

8 559 Патонич Павел 04.05.2006 Мостовский СДЮШОР 1.00,3 1ю 14 Антонович В.И.

10 651 Мацкело Александр 01.12.2006 Островецкий СДЮШОР 1.01,8 1ю 10 А.В.Блашкевич

11 532 Кудло Егор 09.01.2009 Лидский СДЮШОР 1.02,3 1ю л Сукалов ЕК

12 905 Овсяник Павел 14.07.2006 Щучинский ДЮСШ 1.02,8 1ю 8 Ханько ТИ

13 309 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 1.03,7 1ю 6 Шалесный ВМ

14 203 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 1.03,9 1ю л Овсейчик НН. Борсук ВН

15 652 Тромбович Егор 26.10.2007 Островецкий СДЮШОР 1.04,5 1ю 4 А.А.Денисенко

16 470 Кулинич Алексей 31.01.2006 Кореличский  ДЮСШ 1.06,4 2ю к Малиновский А.М.

17 451 Логиш Павел 13.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 1.07,5 2ю к Малиновский А.М.

18 233 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР-Д 1.07,9 2ю л Борсук В.А.

19 358 Ярош Максим 01.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 1.09,2 2ю к Калейник АС

20 658 Китаев Алексей 11.12.2007 Островецкий СДЮШОР 1.10,0 3ю л А.А.Денисенко

1 804 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский СДЮШОР-3 2.06,4 2 27 Беляев ВИ, Прокопич ВП

2 211 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.13,1 3 24 Лихачевская Ж.В.

3 576 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 2.19,7 3 21 Добрук Т.В.

4 401 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский СДЮШОР 2.22,8 1ю 18 БалбатунСЗ Кривеня ИВ Валюк ВС

5 873 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР 2.23,8 1ю л Дунецкий АЕ

6 41 Петух Максим .2008 Гродно СДЮШОР-2 2.28,9 1ю л Борташевич Д.А.

7 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.32,0 2ю к Мекеня АА

8 203 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский СДЮШОР 2.32,1 2ю л Овсейчик НН. Борсук ВН

9 309 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 2.35,3 2ю к Шалесный ВМ

10 651 Мацкело Александр 01.12.2006 Островецкий СДЮШОР 2.40,0 2ю к А.В.Блашкевич

11 206 Разукевич Артем 06.11.2007 Вороновский СДЮШОР 2.44,0 3ю к Юшевич ЛИ

12 451 Логиш Павел 13.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 2.47,8 3ю к Малиновский А.М.

13 358 Ярош Максим 01.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.51,0 3ю к Калейник АС

14 470 Кулинич Алексей 31.01.2006 Кореличский  ДЮСШ 2.56,1 б/р к Малиновский А.М.

803 Тумашик Захар 26.12.2007 Слонимский СДЮШОР-3 DNF сош. к Зимич СИ,Семенчук АА

652 Тромбович Егор 26.10.2007 Островецкий СДЮШОР DNF сош. к А.А.Денисенко

910 Новик Дмитрий 10.05.2005 Щучинский ДЮСШ 2.00,3 1 вк Поведайко АА, Борсук ВА

231 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно ГОКЦОР 2.03,8 2 вк Карнацевич ГП, Климук ВК, Лихачевская ЖВ

1 31 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 4.24,7 2 27 Мазовка Е.Е. Зарецкий П.С.

2 887 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский СДЮШОР 4.29,3 3 24 Багдасарьян Куди Кривеня

3 211 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 4.34,6 3 21 Лихачевская Ж.В.

4 421 Цидик Сергей 24.02.2006 Ивьевский СДЮШОР 5.12,0 2ю к Валюк ВС

5 586 Лукомский Владислав 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 5.16,1 2ю к Добрук Т.В.

6 803 Тумашик Захар 26.12.2007 Слонимский СДЮШОР-3 5.24,7 2ю к Зимич СИ,Семенчук АА

7 464 Марук Артём 07.02.2007 Кореличский  ДЮСШ 5.35,7 3ю к Буцкевич А.А.

8 320 Городко Максим 22.10.2006 Дятловский ДЮСШ 5.37,6 3ю к Юрчик НИ

925 Новик Дмитрий 10.05.2005 Щучинский ДЮСШ 4.12,5 2 вк Поведайко АА, Борсук ВА

231 Павлюкевич Кирилл 16.08.2004 Гродно ГОКЦОР 4.17,4 2 вк Карнацевич ГП, Климук ВК, Лихачевская ЖВ

1 31 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 9.56,1 3 27 Мазовка Е.Е. Зарецкий П.С.

2 887 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский СДЮШОР 9.56,9 3 24 Багдасарьян Куди Кривеня

3 412 Захар Павел 05.09.2007 Ивьевский СДЮШОР 10.57,8 1ю 18 Балбатун СЗ

4 302 Ольховик Егор 16.03.2006 Дятловский ДЮСШ 11.00,1 1ю 16 Мазовка ЕЕ, Следь СГ

5 320 Городко Максим 22.10.2006 Дятловский ДЮСШ 11.05,8 2ю к Юрчик НИ

6 801 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 11.19,9 2ю к Зимич СИ,Семенчук АА

7 421 Цидик Сергей 24.02.2006 Ивьевский СДЮШОР 11.23,0 2ю к Валюк ВС

8 586 Лукомский Владислав 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 11.31,9 2ю к Добрук Т.В.

9 464 Марук Артём 07.02.2007 Кореличский  ДЮСШ 13.08,6 3ю к Буцкевич А.А.

913 Брикач  Ярослав 21.07.2007 Щучинский ДЮСШ DNS к Забураев В.А
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1 883 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский СДЮШОР 13.54,0 2 27 Жук ДА  

2 666 Якущёнок Никита 22.06.2006 Островецкий СДЮШОР 14.06,0 3 24 А.В.Блашкевич, С.Г.Следь, Е.Е.Мазовка

3 608 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 15.03,3 3 21 Духовник С.А. 

4 209 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский СДЮШОР 15.41,2 3 18 Овсейчик НН, Следь СГ

5 613 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 18.06,3 2ю л Духовник С.А. 

1 883 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский СДЮШОР 24.54,0 2 27 Жук ДА

2 666 Якущёнок Никита 22.06.2006 Островецкий СДЮШОР 26.28,7 3 24 А.В.Блашкевич, С.Г.Следь, Е.Е.Мазовка

3 209 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский СДЮШОР 27.10,9 3 21 Овсейчик НН, Следь СГ

613 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF сош. л Духовник С.А. 

1 401 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский СДЮШОР 7.04,2 3 27 БалбатунСЗ Кривеня ИВ Валюк ВС

2 873 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР 7.04,6 3 л Дунецкий АЕ

3 412 Захар Павел 05.09.2007 Ивьевский СДЮШОР 7.20,5 3 24 Балбатун СЗ

4 608 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 7.23,5 3 21 Духовник С.А. 

5 302 Ольховик Егор 16.03.2006 Дятловский ДЮСШ 7.43,4 1ю 18 Мазовка ЕЕ, Следь СГ

6 801 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 7.51,2 1ю 16 Зимич СИ,Семенчук АА

7 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 7.55,8 1ю 14 Мекеня АА

8 206 Разукевич Артем 06.11.2007 Вороновский СДЮШОР 8.37,9 б/р к Юшевич ЛИ

913 Брикач  Ярослав 21.07.2007 Щучинский ДЮСШ DNF сош. к Забураев В.А

1 70 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 8,8 8,7 2 27 Бакач АП

2 871 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР 9,6 9,4 3 24 Купченко АА

3 916 Сакович Николай 20 .05 2007 Щучинский ДЮСШ 11,1 11,0 б/р к Поведайко АА

4 465 Горбачёв Никита 08.10.2006 Кореличский  ДЮСШ 12,3 11,6 б/р к Шупо Н.В.

207 Гой Артем 29.09.2007 Вороновский СДЮШОР DQ 162.8 к Овсейчик НН, Вайткун ВВ

1 15 Глебович Дмитрий 27.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 21,2 21,3 27 Глебович Ю.Г.

2 207 Гой Артем 29.09.2007 Вороновский СДЮШОР 22,7 22,8 24 Овсейчик НН, Вайткун ВВ

3 916 Сакович Николай 20.05 2007 Щучинский ДЮСШ 24,2 24,2 21 Поведайко АА

4 658 Китаев Алексей 11.12.2007 Островецкий СДЮШОР 27,9 26,8 18 А.А.Денисенко

1 860 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский СДЮШОР 7,8 А 7,7 1 27 Багдасарьян ИИ

2 881 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР 7,9 А 7,9 1 24 Жук ДА Трахимчик ИФ

3 2 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,9 А 8,0 1 21 Лихачевская Ж.В.

4 502 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР 8,0 А 8,1 1 18 Сукалов ЕК

5 280 Галко Вероника 27.07.2007 Гродненский ДЮСШ 8,0 А 8,6 1 16 Юрченко АЮ, Орлов ВА, Халупа ЯС

6 42 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,3 Б 8,2 2 л Зарядова Р.Э.

7 72 Гусенькова Катя 30.12.2007 Волковысский СДЮШОР-1 8,5 Б 8,4 2 14 Мозель НВ

8 461 Сас Карина 20.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 8,5 Б 8,5 3 12 Прохор Т.В.

9 809 Бондаловская Вероника 30.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 8,6 Б 8,8 2 10 Беляев ВИ, Прокопич ВП

10 7 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 8,7 2 л Лихачевская Ж.В.

11 224 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР-Д 8,8 2 л Борсук В.А.

11 318 Трахимович Илона 17.11.2006 Дятловский ДЮСШ 8,8 2 8 Юрчик НИ

11 662 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР 8,8 2 8 И.Д.Ганулич

14 21 Грико Дарья 13.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,0 2 л Железнова Е.Г. Лихачевская Ж.В.

15 503 Черникевич Ева 21.12.2006 Лидский СДЮШОР 9,1 1ю 4 Снопко ЮЮ, Сукалов ЕК

16 357 Колбик Виктория 18.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 9,2 1ю 2 Янковский ВГ

16 664 Вовченко Елизавета 20.12.2007 Островецкий СДЮШОР 9,2 1ю 2 А.А.Денисенко

18 20 Самуйленкова Влада 16.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,3 1ю л Бартош А.С.

19 17 Головня Полина 09.06.2007 Гродно СДЮШОР-2 9,4 1ю л Молявко А.Э.

20 308 Ломако Илона 02.05.2007 Дятловский ДЮСШ 9,5 2ю к Гончар ВЮ

21 219 Шибовская Дарья 12.09.2006 Вороновский СДЮШОР 9,6 2ю к  Позняк ГС

811 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 8,3 2 вк Беляев ВИ

1 881 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР 19,0 А 18,7 27 Жук ДА Трахимчик ИФ

2 874 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский СДЮШОР 19,3 А 19,0 24 Каптюх АВ

3 860 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский СДЮШОР 19,5 А 19,2 л Багдасарьян ИИ

4 2 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 19,7 А 19,4 21 Лихачевская Ж.В.

5 4 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 20,8 Б 20,6 18 Лихачевская Ж.В.

6 209 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР-Д 20,7 Б 20,9 л Борсук В.А.

7 42 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,0 Б 21,0 л Зарядова Р.Э.

8 461 Сас Карина 20.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 21,1 Б 25,2 16 Прохор Т.В.

21 Свириденко Анастасия 26.12.2009 Гродно СДЮШОР-2 21,1 Б DNS л Бартош А.С.

10 48 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 21,3 л Железнова Е.Г.

11 72 Гусенькова Катя 30.12.2007 Волковысский СДЮШОР-1 21,5 14 Мозель НВ

12 662 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР 21,8 12 И.Д.Ганулич
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13 7 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Лихачевская Ж.В.

14 21 Грико Дарья 13.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 22,2 л Железнова Е.Г. Лихачевская Ж.В.

15 218 Минкелевич Дарья 02.08.2007 Вороновский СДЮШОР 22,3 10 Юшевич ЛИ

15 590 Маскевич Яна 07.07.2006 Мостовский СДЮШОР 22,3 10 Антонович В.И.

17 35 Сурмач Наталья           .2006 Гродно 22,4 л Бартош А.С.  

18 503 Черникевич Ева 21.12.2006 Лидский СДЮШОР 22,5 6 Сафин СП, Сукалов ЕК

19 308 Ломако Илона 02.05.2007 Дятловский ДЮСШ 22,6 4 Гончар ВЮ

20 606 Некрасова Анна 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 22,9 2 Жук В.В.

20 809 Бондаловская Вероника 30.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 22,9 2 Беляев ВИ, Прокопич ВП

22 280 Галко Вероника 27.07.2007 Гродненский ДЮСШ 23,1 к Юрченко АЮ, Орлов ВА, Халупа ЯС

23 354 Милюк Диана 03.12.2007 Зельвенский ДЮСШ 23,3 к Коленко, Калейник

24 361 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ 23,7 к Коленко, Калейник

25 664 Вовченко Елизавета 20.12.2007 Островецкий СДЮШОР 23,8 к А.А.Денисенко

26 219 Шибовская Дарья 12.09.2006 Вороновский СДЮШОР 24,3 к Позняк ГС

27 918 Санюкевич Александра 25.10 2007 Щучинский ДЮСШ DNS к Поведайко АА

28 811 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский СДЮШОР-3 20,7 вк Беляев ВИ

1 874 Апанович Алина 15.05.2007 Сморгонский СДЮШОР 1.02,8 2 27 Каптюх АВ

2 805 Костелик Елизавета 25.09.2007 Слонимский СДЮШОР-3 1.05,8 3 24 Беляев ВИ

3 209 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР-Д 1.06,4 3 л Борсук В.А.

4 4 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.08,1 3 21 Лихачевская Ж.В.

5 210 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 1.08,8 3 18 Овсейчик НН, Вайткун ВВ

6 526 Пугацевич Ксения 01.08.2007 Лидский СДЮШОР 1.09,1 3 16 Бурак ДВ, Бутя ЕВ

7 578 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 1.09,7 3 14 Антонович В.И.

8 218 Минкелевич Дарья 02.08.2007 Вороновский СДЮШОР 1.11,9 1ю 12  Юшевич ЛИ

9 352 Данильчик Надежда 11.12.2006 Зельвенский ДЮСШ 1.18,2 2ю к Янковский ВГ

10 354 Милюк Диана 03.12.2007 Зельвенский ДЮСШ 1.19,1 2ю к Коленко, Калейник

11 461 Кудрицкая Милана 30.07.2007 Кореличский  ДЮСШ 1.22,4 3ю к Говако Н.И.

48 Петрова Юлия 19.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNF сош. л Железнова Е.Г.

1 531 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР 2.27,3 2 27 Сукалов ЕК

2 805 Костелик Елизавета 25.09.2007 Слонимский СДЮШОР-3 2.37,4 3 24 Беляев ВИ

3 355 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.39,8 3 21 Калейник, Мазовка

4 526 Пугацевич Ксения 01.08.2007 Лидский СДЮШОР 2.47,4 1ю 18 Бурак ДВ, Бутя ЕВ

5 578 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 2.48,6 1ю 16 Антонович В.И.

6 221 Сидорова Мария 11.06.2008 Гродно СДЮШОР-Д 2.52,2 1ю л Борсук В.А.

7 210 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 2.55,4 1ю 14 Овсейчик НН, Вайткун ВВ

8 352 Данильчик Надежда 11.12.2006 Зельвенский ДЮСШ 3.12,1 2ю к Янковский ВГ

467 Кудрицкая Милана 30.07.2007 Кореличский  ДЮСШ DNS к Говако Н.И.

201 Алексейчик Вероника 21.01.2004 Гродно УОР 2.33,4 2 вк Мазовка, Следь

1 414 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский СДЮШОР 5.23,4 3 27 Цыкунов АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 531 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР 5.32,9 3 24 Сукалов ЕК

3 225 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР-Д 6.09,0 2ю л Борсук В.А.

4 602 Михальченкова Ульяна 21.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 6.41,5 3ю к Стома И.М.

1 414 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский СДЮШОР 11.57,4 3 27 Цыкунов АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 411 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский СДЮШОР 12.58,5 1ю 24 Силюк ОВ

3 802 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 13.21,4 1ю 21 Зимич СИ,Семенчук АА

4 602 Михальченкова Ульяна 21.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 14.48,3 3ю к Стома И.М.

1 601 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 18.19,9 1ю 27 Стома И.М.

2 609 Макей Валерия 27.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 18.45,9 1ю 24 Духовник С.А. 

3 212 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский СДЮШОР 20.16,0 2ю к Юшевич ЛИ

4 214 Етко Яна 11.12.2007 Вороновский СДЮШОР 20.23,1 2ю к Овсейчик НН, Вайткун ВВ

1 609 Макей Валерия 27.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 29.33,1 3 27 Духовник С.А. 

2 601 Новик Валерия 19.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 30.44,2 1ю 24 Стома И.М.

1 546 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 5.49,2 2 л Сукалов ЕК

2 355 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский ДЮСШ 5.54,6 2 27 Калейник, Мазовка

3 411 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский СДЮШОР 6.09,8 2 24 Силюк ОВ

4 802 Ольшевская Анастасия 04.06.2006 Слонимский СДЮШОР-3 6.38,7 3 21 Зимич СИ,Семенчук АА

5 361 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ 7.12,9 1ю 18 Коленко, Калейник

400м

800м

1500м

3000м

3000м сх 

5000м сх 

1500м с/п

Страница 



1 67 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 9,3 9,0 2 27 Бортник А.М.-Даукша В.В

2 502 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР 9,6 9,2 2 24 Сукалов ЕК

3 868 Киселевич Елизавета 13.08.2007 Сморгонский СДЮШОР 12,3 11,4 2ю к Дунецкий АЕ

553 Гуринович Ксения 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 10,3 DQ 162.8 3 к Антонович В.И.

5 318 Трахимович Илона 17.11.2006 Дятловский ДЮСШ 12,8 2ю к Юрчик НИ

572 Табала Дарья 19.07.2007 Мостовский СДЮШОР DNF сош. к Антонович В.И.

422 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский СДЮШОР 10,9 1ю вк Козлов ГВ

1 553 Гуринович Ксения 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 24,6 24,9 27 Антонович В.И.

2 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 26,5 26,7 24 Коленко, Калейник

3 572 Табала Дарья 19.07.2007 Мостовский СДЮШОР 27,4 27,0 21 Антонович В.И.

Главный судья В.К. Климук 

Главный секретарь Е.Н. Сидляревич

60м с/б

160м с/б
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1 2 3 4 5 6

ядро  юноши

1 69 Жилинский Андрей 09.12.2006 Волковысский СДЮШОР-1 13,54 13,43 14,82 14,96 14,85 14,44 14,96 2 27 Петров ВН Синицын

2 281 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский ДЮСШ 14,44 13,65 12,88 13,64 12,68 14,31 14,44 2 24 Юрченко А.Ю. Синицын Г.М.

3 611 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 13,79 13,89 14,10 14,28 13,59 х 14,28 2 21 Кавцевич В.В.

4 64 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 13,89 13,98 13,27 13,40 13,70 14,20 14,20 2 18 Савко НВ

5 410 Булко Ярослав 25.04.2007 Ивьевский СДЮШОР 12,50 12,93 х 12,58 13,47 12,72 13,47 3 16 Валюк ВС

6 610 Агейко Алексей 27.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 11,54 11,85 11,07 12,79 10,15 10,84 12,79 3 14 Духовник С.А. 

7 594 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 12,07 12,27 12,66 12,49 12,03 х 12,66 3 12 Заневский А.Р.

8 425 Титков Роман 28.06.2007 Ивьевский СДЮШОР 11,88 12,30 11,18 х 11,53 10,51 12,30 3 10 Нехведович ИИ

9 73 Дубовский Андрей 18.03.2006 Волковысский СДЮШОР-1 10,81 11,39 11,79 11,79 1ю л Савко  НВ  Орлов ВА

10 465 Горбачёв Никита 08.10.2006 Кореличский  ДЮСШ 8,45 8,91 8,62 8,91 б/р к Шупо Н.В.

11 460 Терешко Максим 16.10.2007 Кореличский  ДЮСШ х 6,47 х 6,47 б/р к Пацына Э.В.

ядро девушки

1 907 Васильчик  Дарья 15.07.2007 Щучинский ДЮСШ 13,11 13,54 14,04 14,06 12,50 12,98 14,06 1 27 Смолич АА Синицин Г М

2 218 Левандовская Анастасия03.03.2006 Вороновский СДЮШОР 10,63 10,40 10,06 9,35 9,93 10,41 10,63 3 24 Позняк ГС, Синицын ГМ

3 931 Шанчук Полина 23.11.2006 Щучинский ДЮСШ 9,98 9,73 9,69 9,71 10,62 9,98 10,62 3 21 Поведайко АА

4 895 Сакович Алёна 27.09.2006 Сморгонский СДЮШОР 10,29 9,76 9,98 10,27 9,67 10,03 10,29 3 18 Каптюх АВ

5 217 Снитко Ксения 11.09.2006 Вороновский СДЮШОР 9,52 10,17 9,83 8,86 9,25 9,68 10,17 3 16 Позняк ГС

6 612 Кавцевич Ксения 29.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 8,79 8,50 9,12 8,64 9,53 8,81 9,53 3 14 Кавцевич В.В.

7 501 Ковчуга Виктория 02.11.2006 Лидский СДЮШОР 8,51 9,07 9,10 8,79 8,95 9,11 9,11 1ю 12 Кривеня ИВ, Урбанович АС

8 810 Талерчик Виктория 27.05.2006 Слонимский УОР г.Гродно 6,74 7,94 6,94 8,20 х 7,35 8,20 2ю к Блошко АН, Орлов ВА

9 357 Колбик Виктория 18.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 7,41 7,20 7,55 7,55 2ю к Янковский ВГ

длина юноши

1 514 Кадан Вадим 15.11.2006 Лидский СДЮШОР 4,39 5,94 5,92 5,94 5,92 6,15 6,15 3 27 Снопко ЮЮ, Демянчук ВВ

2 50 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 х х 5,52 4,16 х 5,99 5,99 3 24 Демянчук В.В.

3 71 Костюк Даниил 08.04.2006 Волковысский СДЮШОР-1 5,96 5,63 х 5,33 4,22 5,77 5,96 3 21 Бакач АП

4 32 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 х 5,66 х 5,66 х 5,83 5,83 3 18 Демянчук В.В.  Зарецкий П.С.

5 44 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 х х 5,18 х 5,70 х 5,70 3 л Бартош А.С.

6 65 Гутырко Антон 30.04.2007 Волковысский СДЮШОР-1 5,26 5,37 5,31 5,28 5,60 5,34 5,60 3 16 Даукша ВВ

7 292 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский СДЮШОР-Д  -  - 5,14 5,16 5,35 5,14 5,35 1ю 14 Борсук В.А., Кот Н.Н.

8 431 Байтасов Ильдар 01.01.2007 Ивьевский СДЮШОР 5,16 5,21 5,29 х 4,92 х 5,29 1ю 12 Валюк ВС

9 456 Кулинич Кирилл 19.03.2006 Кореличский  ДЮСШ 4,73 5,04 4,82 5,04 1ю 10 Малиновский А.М.

10 566 Корницкий Максим 26.08.2007 Мостовский СДЮШОР 4,69 4,61 х 4,69 2ю к Добрук Т.В.

281 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский ДЮСШ DNS к Юрченко А.Ю. Синицын Г.М.

длина девушки

1 67 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 4,73 4,92 4,45 4,32 4,77 4,80 4,92 3 27 Бортник А.М.-Даукша В.В

2 203 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР-Д 4,58 х х х х 4,42 4,58 1ю л Борсук В.А.

3 238 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР-Д 3,97 3,06 4,09 4,01 4,39 4,58 4,58 1ю л Борсук В.А.

4 422 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский СДЮШОР 4,14 4,43 4,50 4,49 4,51 х 4,51 1ю 24 Козлов ГВ

5 590 Маскевич Яна 07.07.2006 Мостовский СДЮШОР 4,44 4,28 х х 4,18 х 4,44 1ю 21 Антонович В.И.

6 221 Сидорова Мария 11.06.2008 Гродно СДЮШОР-Д 3,97 4,34 3,13 х 3,79 4,32 4,34 1ю л Борсук В.А.

7 605 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 4,29 4,23 4,09 4,05  -  - 4,29 1ю 18 Жук В.В.

8 210 Ситникова Дарья .2007 Гродно 4,04 4,13 4,02 3,90 4,03 4,02 4,13 2ю л

9 604 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 4,08 3,96 3,86 4,08 2ю к Жук В.В.

10 19 Бондарик Елизавета .2010 Гродно СДЮШОР-2 х 3,94 3,94 3,94 2ю л Бартош АС

11 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский ДЮСШ 3,65 3,53 3,94 3,94 2ю к Коленко, Калейник

12 35 Сурмач Наталья           .2006 Гродно 3,30 3,93 3,84 3,93 2ю л Бартош А.С.  

868 Киселевич Елизавета 13.08.2007 Сморгонский СДЮШОР DNS к Дунецкий АЕ

414 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский СДЮШОР DNS к Майсей ВЯ

1 Савельева Анастасия 15.11.2002 Гродно СДЮШОР-2 х 5,01 4,88 5,01 2 вк Бартош А.С.  Лихачевская Ж.В.

50 Красковская Эвелина .2008 Гродно СДЮШОР-2 4,77 4,78 4,92 4,92 3 вк Зарядова РЭ

606 Некрасова Анна 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 х 3,88 3,68 3,88 2ю вк Жук В.В.

тройной юноши

1 514 Кадан Вадим 15.11.2006 Лидский СДЮШОР х 12,12 12,82 13,07 12,83 х 13,07 2 27 Снопко ЮЮ, Демянчук ВВ

2 32 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 12,80 13,05 12,14 х х х 13,05 2 24 Демянчук В.В.  Зарецкий П.С.

3 50 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 12,11 х х х 13,04 х 13,04 2 21 Демянчук В.В.

4 44 Максимчик Захар 19.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 11,91 х  - 12,54 12,58 12,82 12,82 3 л Бартош А.С.

431 Байтасов Ильдар 01.01.2007 Ивьевский СДЮШОР х х  -  -  -  - NM к Валюк ВС

тройной девушки

1 605 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 9,78 10,05 10,25  - 10,30  - 10,30 3 27 Жук В.В.
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140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 292 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродненский СДЮШОР-Д о  - хо о ххх 185 2 27 Борсук В.А., Кот Н.Н.

2 71 Костюк Даниил 08.04.2006 Волковысский СДЮШОР-1 хо хо хо хо 185 2 24 Бакач АП

3 871 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР о ххх 170 3 21 Купченко АА

4 524 Павловский Тимур 29.04.2006 Лидский СДЮШОР ххо о о о хо о ххх 170 3 18 Сукалов ЕК

5 937 Сосна Юстин 24.01 2007 Щучинский ДЮСШ о о о о о о хо ххх 170 3 16 Поведайко АА

6 912 Хох Денис 24.04 2007 Щучинский ДЮСШ о о о о о ххо хо ххх 170 3 14 Забураев В.А

7 559 Патонич Павел 04.05.2006 Мостовский СДЮШОР о о о о ххо ххх 170 3 12 Антонович В.И.

7 70 Баклажец Назар 07.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 о о ххх 165 3 10 Бакач АП

8 21 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 о хо о ххх 160 3 л Железнова Е.Г.

10 306 Куницкий Александр 08.04.2007 Дятловский ДЮСШ о о о о ххх 155 3 8 Юрчик НИ

11 456 Кулинич Кирилл 19.03.2006 Кореличский  ДЮСШ о хо о о ххх 155 3 6 Малиновский А.М.

12 879 Нагорный Павел 08.04.2007 Сморгонский СДЮШОР о о хо ххх 155 3 л Жук ДА

41 Петух Максим .2008 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич ДА

шест юноши

220 240 260 280 300 320 340 360

1 4 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 хо о ххх 340 3 27 Борташевич Д.А.

2 22 Крюченков Арсений .2010 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 280 1ю л Борташевич ДА

3 46 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 260 2ю л Юрченко АЮ Германюк НВ 

4 21 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 220 3ю л Железнова Е.Г.

27 Трусь Семен .2007 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Железнова Е.Г.

29 Гаранский Дмитрий .2007 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич ДА

31 Радивоник Никита .2007 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич ДА

125 130 135 140 145 150 155 160 165

1 604 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 о  - о о о о ххх 160 1 27 Жук В.В.

2 422 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский СДЮШОР о о о ххх 150 2 24 Козлов ГВ

2 222 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР-Д о о о ххх 150 2 л Борсук В.А.

4 903 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский ДЮСШ о о о о ххх 145 3 21 Дикевич ВЧ

4 210 Ситникова Дарья .2007 Гродно СДЮШОР-Д о о ххх 145 3 л Борсук В.А.

6 501 Ковчуга Виктория 02.11.2006 Лидский СДЮШОР хо хо о ххх 145 3 18 Урбанович АС, Кривеня 

ИВ7 18 Яселенис Оксана 11.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о о хо ххх 145 3 л Железнова Е.Г.

8 606 Некрасова Анна 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 хо хо о о ххх 140 3 16 Жук В.В.

9 221 Сидорова Мария 11.06.2008 Гродно СДЮШОР-Д о о ххо ххх 140 3 л Борсук В.А.

414 Лежневич Ангелина 29.01.2006 Ивьевский СДЮШОР ххх NM к Майсей ВЯ

220 240 260 280 300 320 340 360 380

1 23 Шевчик Виктория 18.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 260 3 27 Ковальчук Ю.Г.

Воткевич Мария Гродно ГОКЦОР о о ххх 300 1 вк Ковальчук Ю.Г.

Якшук Вероника Гродно ГОКЦОР о о ххх 320 1 вк Ковальчук Ю.Г.
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эстафета юноши

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.г.р.
19-20 января 2023 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Начало: 13:30

№
 п

/п

С
та

р
то

в
ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя спортсмена Район

р
е

зу
л

ь
та

т

у
ч
а

с
ти

е

р
а

зр
я
д

1

23

15

14

30

Каскевич Дмитрий

Глебович Дмитрий

Вайтехович Владимир

Соломченко Руслан

Гродненская 

СДЮШОР-2
1.44,1 л 1ю

2

673

661

652

651

Алёкса Дмитрий

Орловский Артём

Мацкело Александр

Трамбович Егор

Островецкая

СДЮШОР
1.44,7 27 1ю

3

808

804

803

806

Децук Игорь

Лойко Владислав

Тумашик Захар

Климуть Егор

Слонимская 

СДЮШОР-3
1.46,3 24 1ю

4

456

465

459

452

Кулинич Кирилл

Горбачев Никита

Бычков Астап

Комар Платон

Кореличская

ДЮСШ 
2.02,9 к 2ю

68

70

71

62

Бурнас Александр

Баклажец Назар

Костюк Даниил

Цыгановский Ярослав

Волковысская 

СДЮШОР-1
DQ 163.3 к

900

892

871

887

Лазарь Артем

Антохин Роман

Кветинский Павел

Гоян Сергей

Сморгонская 

СДЮШОР
DQ 170.7 к

эстафета 4х200м



эстафета девушки

Первенство Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2006-2007 г.г.р.
19-20 января 2023 г.

г. Гродно, ГУ "ГОКЦОР"

Начало: 13:50

№
 п

/п

С
та

р
то
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ы

й
 

н
о
м

е
р

Фамилия, имя спортсмена Район

р
е
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л

ь
та

т

у
ч
а

с
ти

е

р
а

зр
я
д

1

860

881

874

868

Рогач Ксения

Кривова Александра

Апанович Алина

Киселевич Елизавета

Сморгонская 

СДЮШОР
1.55,4 27 3

2

361

354

355

373

Рудая София

Милюк Диана

Шейко Илона

Кащиц Милана

Зельвенская 

ДЮСШ
2.07,4 24 1ю

3

809

810

802

805

Бондаловская Вероника

Талерчик Виктория

Ольшевская Анастасия

Костелик Елизавета

Слонимская

СДЮШОР-3
2.08,9 21 1ю

4

210

218

219

212

Язовит Виктория

Минкелевич Дарья

Шибовская Дарья

Букейко Карина

Вороновская

СДЮШОР 
2.11,6 18 1ю

553

590

572

578

Гуриновская Ксения

Маскевич Яна

Шнайдар Варвара

Хильманович Полина

Мостовская 

СДЮШОР
DNF сош. к

эстафета 4х200м
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21 21 27 24 27 21 27 27 24 24 21 24 27 393

18 21 21 6 18 2

27 24 14 14 21 27 27 27 4 14 255

18 10 12 16 7

24 24 18 21 10 14 18 18 175

16 12 10

24 27 16 14 81

14

8 16 8 18 6 8 4 16 84

13

2 24 14 27 21 24 130

18 12

16 24 27 24 12 24 27 18 18 27 275

10 24 24 5

6 8 12 10 16 60

8 15

12 18 18 18 18 27 24 16 16 27 24 10 6 27 285

4 2 18 3

12 12 27 21 18 14 10 21 16 186

21 14 9

21 14 27 21 18 27 27 2 21 27 283

14 16 24 24 4

24 8 18 10 24 18 12 24 27 187

2 4 16 8

10 10 16 21 27 24 12 2 27 24 21 24 21 260

21 6

27 16 21 21 14 14 156

21 14 8 11

18 21 27 27 24 24 27 27 24 27 27 24 27 27 420

24 21 24 1
ʉʤʦʨʛʦʥʩʢʠʡ 17

ʆʩʪʨʦʚʝʮʢʠʡ 12

ʉʣʦʥʠʤʩʢʠʡ 14

ʑʫʯʠʥʩʢʠʡ 9

ʃʠʜʩʢʠʡ 17

ʄʦʩʪʦʚʩʢʠʡ 11

ʅʦʚʦʛʨʫʜʩʢʠʡ 14

ɿʝʣʴʚʝʥʩʢʠʡ 7

ʀʚʴʝʚʩʢʠʡ 13

ʂʦʨʝʣʠʯʩʢʠʡ 6

ɺʦʨʦʥʦʚʩʢʠʡ 10

ɻʨʦʜʥʝʥʩʢʠʡ 4

ɼʷʪʣʦʚʩʢʠʡ 8

ɺʦʣʢʦʚʳʩʩʢʠʡ 14
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19-20 января 2023 года                                                    г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"

Район

ɻʨʦʜʥʦ 17


